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تیم ملی کشورمان در فیفا دی شهریور ماه دو بازی دوستانه مقابل تیم‌های ملی 
بلغارستان و آنگولا برگزار کرد و از آنجا که بردهای نسبتا بی‌دردسری را در این دو 
مسابقه کسب کرد برخی از کارشناسان اعتقاد دارند که هیچ یک از این دو حریف 
نتوانستند به اندازه کافی شاگردان امیر قلعه‌نویی را محک بزنند. این اظهارنظرها 
چندان به مذاق مربیان تیم ملی خوش نیامده و با واکنش آنها نیز همراه شده است. 
رحمان رضایی در گفت‌وگو با »فرهیختگان« ضمن تمجید از بازی‌های خوب 
تیم ملی در دیدار‌های دوستانه اخیرش به دفاع از این تیم پرداخته و به سوالات 
مطرح‌شده در این مورد و همچنین بازی امروز پرسپولیس و النصر پاسخ داد که 

ماحصل آن را در ادامه می‌خوانید. 

  حریفانی مشابه با قطر
رضایی در آغاز صحبت‌هایش پیرامون دو بازی دوستانه اخیر تیم ملی گفت: »قبل 
از اینکه بخواهیم حریفان را مورد ارزیابی قرار دهیم ابتدا باید به این نکته اشاره کنم 
که با توجه به شرایط خاصی که چند سالی است کشورمان با آن مواجه است، پیدا 
کردن حریفان تدارکاتی خیلی خوب برای فدراسیون سخت است. این مشکل 
سال‌هاست گریبانگیر فوتبال ما شده و باید بپذیریم که با وضع موجود و شرایط 
مالی که فدراسیون دارد بازی کردن با تیم‌های ملی چون روسیه، کنیا، بلغارستان و 
آنگولا نمی‌تواند بد باشد. همین قطر که میزبان بازی‌های جام جهانی بود و از لحاظ 
شرایط مالی هم در بهترین وضعیت ممکن به‌سر می‌برد، بازی‌های دوستانه خود را 
با همین حریفان ما برگزار کرد. پس نتیجه می‌گیریم که ما در انتخاب حریفان‌مان با 
شرایط موجود دچار اشتباه نشده‌ایم. این را هم در نظر بگیرید که تیم‌های اروپایی 

درگیر مسابقات مقدماتی جام ملت‌ها هستند.« 

  به آنچه می‌خواستیم رسیدیم
مربی تیم ملی با تاکید بر اینکه بازی‌های تدارکاتی با چند هدف برگزار می‌شود، افزود: 
»از زمانی که کادر جدید تیم ملی کارش را آغاز کرد چند هدف را در برنامه‌های خود 
قرارداد و این بازی‌های دوستانه کمک زیادی به مربیان تیم ملی کرد تا شناخت 
بیشتری از نفرات خود در پست‌های مختلف پیدا کنند. در برخی بازی‌ها خط 
دفاع و دروازه‌مان را محک زدیم و در دیدارهایی فرصت محک زدن نفرات تهاجمی 
و دفاعی خط هافبک تیم ملی را داشتیم. خوشبختانه همه بازیکنانی که در این 
مدت به تیم ملی دعوت شدند با‌ انگیزه و تلاش زیاد توانستند عملکرد خوبی از 

خود به نمایش بگذارند و این موضوع اهمیت زیادی دارد.« 

  بردهای باارزشی را به دست آوردیم
وی در ادامه با انتقاد از برخی نقدهایی که از تیم ملی می‌شود، خاطرنشان کرد: 
»بدون توجه به حرف و حدیث‌هایی که در مورد حریفان تیم ملی مطرح شد، 
خوشبختانه مقابل بلغارستان و آنگولا دو نتیجه خیلی خوب به دست آوردیم و در 
واقع قدرت خودمان را نشان دادیم. این دو بازی کمک زیادی به کادرفنی کرد که به 
ارنج اصلی‌مان نزدیک شویم. در سمت چپ و راست خط دفاع جا‌به‌جایی‌هایی 
را داشتیم تا به بازیکنان مدنظرمان برسیم. همچنین در خط میانی و کناره‌ها هم 
بازیکنان به میدان‌رفته عملکرد خوبی از خود بر جای گذاشتند. خوشبختانه 
تفکرات تاکتیکی مدنظر کادرفنی تا الان جواب داده و بازی‌های خوب تیم ملی 
نشان‌دهنده این مساله است. اینکه حالا برخی به دنبال این هستند تا این بردها 

را بی‌ارزش جلوه بدهند مشکل خودشان است. البته نه من و نه سرمربی تیم ملی 
مخالف انتقاد نیستیم و اتفاقا امیرخان از انتقادات سازنده استقبال می‌کند اما برخی 
یک‌سری صحبت‌هایی را راجع‌به حریفان تیم ملی می‌کنند که مشخص است از 
روی غرض‌ورزی بوده و محلی از اعراب ندارد. مهم این است که آنچه دنبالش بودیم 

رسیدیم و به این روند رو‌به‌رشدمان نیز ادامه خواهیم داد.« 

  نباید خودمان را با کره و ژاپن مقایسه کنیم
رضایی در واکنش به این سوال که در صورت شکست احتمالی ایران در جام‌ملت‌ها 
مقابل تیم‌هایی مثل ژاپن و کره آن وقت دیگر صحبتی از عدم تدارک مناسب تیم 
ملی از سوی مربیان این تیم مطرح نخواهد شد، گفت: »بدون تعارف باید بگویم که 
کشورهایی مثل کره و ژاپن سال‌هاست که با یک برنامه‌ریزی دراز‌مدت و کارهای 
زیر‌بنایی در همه زمینه‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری در کلیه رشته‌های ورزشی 
به دنبال پیشرفت جهانی هستند و ما نباید خودمان را در این موارد با آنها مقایسه 
کنیم. شرایط کشور ما به خاطر تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی ویژه است در‌حالی‌که 
کشورهایی مثل ژاپن و کره جنوبی دیگر در حال توسعه نیستند بلکه توسعه‌یافته 
هستند. طبیعی است که آنها شرایط‌شان از هر لحاظ در رشته‌های ورزشی متفاوت 
با ایران باشد. اما نباید فراموش کرد که کشور ما سرشار از استعداد در همه رشته‌های 
ورزشی است و به خاطر همین مساله هم تا الان از لحاظ فنی از رقبای آسیایی خود 
عقب نیفتاده‌ایم. در همین فوتبال جدال پایاپایی با رقبای آسیایی خود داریم چون 
واقعا استعدادهای خوبی در فوتبال‌مان داریم؛ همچنین لژیونرهای خیلی خوبی که به 
مرز پختگی رسیده‌اند. البته که خیلی از کارهای زیر‌بنایی و توجه به تیم‌های پایه باید 
در باشگاه‌های ما انجام شود که متاسفانه این مساله را در کمتر باشگاهی می‌بینیم.« 

  به فکر جوان‌گرایی در تیم ملی هستیم
مربی تیم ملی درخصوص اینکه چرا هنوز بازیکنان 35، 36 ساله را در ترکیب 
تیم ملی می‌بینیم در حالی که آنها در جام جهانی آینده توان همراهی تیم ملی را 
نخواهند داشت، این‌گونه پاسخ داد: »اول اینکه کادرفنی تیم ملی در مورد پایین 
آوردن میانگین سنی تیم ملی برنامه‌های خود را دارد و نسبت به این موضع بی‌توجه 
نیست. اما باید این موضوع را در نظر داشت که به‌یکباره نمی‌شود بازیکنان با تجربه 
و قدیمی تیم ملی را کنار گذاشت و باید پله پله در این مورد اقدام کرد. فراموش نکنید 
که بازیکنان سن‌بالایی که هم‌اکنون در تیم ملی هستند جزء آماده‌ترین‌ها بوده و از 
این لحاظ شایستگی خود را نشان داده‌اند. از همه مهم‌تر ما دو سه ماه دیگر باید 
در جام ملت‌ها شرکت کنیم و فرصت اینکه بخواهیم این دسته از نفرات را کنار 
بگذاریم نداریم و قطعا این اقدام در این برهه کار اشتباهی است. هر فردی هم 
سرمربی تیم ملی بود همین نظر را داشت. اگر این اقدام دو سال پیش اتفاق می‌افتاد 
الان شرایط فرق می‌کرد. به هر صورت ما بازیکنان جوان و مستعد خوبی داریم که 
در همین تیم امید هم برخی از آنها را می‌بینیم. فعلا این نفرات درگیر بازی‌های تیم 
امید هستند و مسلما عملکردشان زیر ذره‌بین مربیان تیم ملی هم خواهد بود. شما 
در این مورد ما را با کشورهای ژاپن و کره مقایسه نکنید از این جهت که آنها برنامه 
10 ساله برای این کار داشتند که اجرا کردند و در حال حاضر هم بازیکنان زیادی 

در لیگ‌های اروپایی دارند.« 

  علت کم بازی کردن سرلک
وی همچنین در ارتباط با اینکه گفته می‌شود میلاد سرلک فقط به این دلیل از سوی 
امیر قلعه‌نویی به تیم ملی دعوت شد که به خدمت سربازی نرود، عنوان کرد: »به هیچ 
عنوان این موضوع را قبول ندارم؛ چراکه میلاد سرلک کاملا شایسته دعوت به تیم 
ملی بود. او در تیمی به‌عنوان یک بازیکن تاثیر‌گذار به میدان می‌رود که فصل پیش 

در دو جام قهرمان شد و طبیعتا هیچ‌کس نباید به خودش اجازه دهد که سرلک 
را شایسته دعوت به تیم ملی نداند. حالا اینکه او کمتر در تیم ملی به بازی گرفته 
شده است به تفکرات تاکتیکی سرمربی تیم ملی بر‌می‌گردد و بابت این موضوع 

نمی‌توان از قلعه‌نویی خرده گرفت.« 

  برای رسیدن به ترکیب ایده‌آل هنوز زمان داریم
رضایی در ادامه درمورد اینکه آیا قلعه‌نویی به ترکیب ایده‌آلش در تیم ملی رسیده 
است یا نه، گفت: »زمان کافی برای رسیدن به ترکیب مدنظرمان داریم و نگرانی 
بابت این قضیه وجود ندارد. تا جام ملت‌ها چند بازی تدارکاتی دیگر هم داریم 
و در کنار آن بازی‌های لیگ و لیگ قهرمانان در حال برگزاری است و قطعا این 
مسابقات به ما کمک زیادی می‌کند تا بازیکنان آماده و حتی جوان و مستعد را 
به تیم ملی دعوت کنیم. درهای تیم ملی همچنان به روی همه بازیکنان شاغل 
در لیگ برتر باز است و قلعه‌نویی بارها نشان داده که شجاعت دعوت بازیکنان 

جوان و پدیده را به تیم ملی دارد.« 

  بازی پرسپولیس و النصر هیجان‌انگیز است
مربی تیم ملی در پایان درخصوص بازی حساس امروز 

پرسپولیس و النصر در لیگ قهرمانان آسیا اظهار 
داشت: »این بازی فوق‌العاده هیجان‌انگیز خواهد 

بود. میلیون‌ها بیننده در ایران و همچنین 
سرتاسر دنیا این مسابقه را به خاطر حضور 

ستارگانی چون رونالدو و مانه در میدان 
تماشا خواهند کرد. این یک اتفاق 

خوب برای فوتبال ایران است 
که ‌ای کاش با حضور تماشاگر 
برگزار می‌شد. من به‌عنوان مربی 
تیم ملی اعتقاد دارم که همه 

نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
توانایی این را دارند که از گروه‌شان صعود 

کنند. پرسپولیس هم قطعا امروز تیم دست و پا 
بسته‌ای مقابل النصر نخواهد بود و افتخاراتش به مراتب 

بیشتر از این تیم است و در همین چند سال اخیر هم دو بار 
راهی فینال لیگ قهرمانان شده است. ای کاش استقلال 
هم مجوز حرفه‌ای می‌گرفت تا الان این تیم شایسته را هم 
در رقابت‌های آسیایی می‌دیدیم. به هر حال فقط می‌توانیم 
برای نمایندگان کشورمان آرزوی موفقیت داشته باشم و 

مطمئنا مربیان تیم ملی به‌طور دقیق عملکرد بازیکنان را در 
این بازی‌ها زیر ذره‌بین خواهند داشت.« 

  بیرانوند ستون پرسپولیس است
رضایی در پایان ضمن اشاره به مصدومیت بیرانوند در بازی ایران 

و بلغارستان، گفت: »بیرانوند در سال‌های اخیر جزء مهره‌های 
تاثیر‌گذار تیم ملی بوده و در پرسپولیس هم به نوعی یک ستون به 

حساب می‌آید. طبیعی است که همه ما نگران مصدومیت او بودیم که 
خوشبختانه با اعلام کادر پزشکی شرایطش چندان حاد نبود. امیدوارم که 
او امروز بتواند مثل همیشه به بهترین شکل از دروازه پرسپولیس حراست 

کند و مشکلی هم برایش پیش نیاید.« 

رحمان رضایی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: انتقاد از حریفان تیم‌ملی از روی غرض‌ورزی است

کادر فنی تیم ملی مخالف انتقاد نیست
 اینکه برخی دنبال بی‌ارزش جلوه دادن بردهای تیم ملی هستند مشکل خودشان است                  سرلک شایسته دعوت به تیم‌ملی بود

 هر 3 نماینده آسیایی ما توانایی صعود از گروه خود را دارند                  کنار گذاشتن باتجربه‌ها در مقطع فعلی اشتباه است

نخستین برد تاریخ مازندرانی‌ها در لیگ قهرمانان

شاهکار نساجی در هند
در برنامه استقبال از النصر، آقایان به فکر عکس گرفتن با رونالدو و مانه بودند

سلفی‌هایتان تمام شد؟ مدیریت کنید

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

گهی مناقصه  عمومی دومرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی      شرکت ملی نفت ایران تجدید آ
شرکت نفت و گاز پارس

 مناقصه شمارهWSS-0050167  با شماره فراخوان سامانه ستاد  55 20020010340000
شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید 11 قلم )28 عدد(

KENT” ELECTRONIC DIFFERENCIAL PRESSURE TRANSMITTER“
مورد نیاز خود را با برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای طبق شرایط زیر از طریق یک 

شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.
شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی:

الف( داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع کار
گهی‌ تغییرات )مندرج در روزنامه رسمی( ب(‌ اساسنامه،  اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آ

ج(‌ ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی
گهی       از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد بلافاصله پس از چاپ آ
گهی نوبت دوم تا پایان ساعت اداری، به نشانی  اول و حداکثر 3 )سه( روز پس از انتشار آ
اینترنتی WWW.SETADIRAN.IR  قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از 

اخذ کد کاربری و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
     کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت انجام خواهد شد.
    لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه 

از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
ی  ن محترم مهندسی، پژوهش و فناور نظر به اینکه به استناد بخشنامه معاو

وزارت نفت، به شماره 97/213943 مورخ 1397/5/10، انعقاد قرارداد و انجام 
ید صرفا با تامین‌کنندگانی که نام آنها در فهرست بلند سامانه تامین  خر
الکترونیکی کالای صنعت نفت) EP( قراردارد، امکان‌پذیر است. بنابراین 
یفات لازم جهت قرارگرفتن در فهرست سامانه  مناقصه‌گر موظف به انجام تشر
یخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تبعات ناشی از عدم رعایت مقررات  EP تا تار

فوق، متوجه مناقصه‌گر خواهد بود.
آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت 

اسناد استعلام ارزیابی کیفی در سامانه مذکور بارگذاری نمایند. 
تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه: متعاقبا به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید. 

آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها: طبق تاریخ‌های مندرج در 
اسناد مناقصه.

لازم به ذکر است پیشنهادهای ارائه‌شده توسط مناقصه‌گران می‌بایست حداقل تا 3 ماه 
از تاریخ تحویل پیشنهاد مالی معتبر باشد.

، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن   درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر
5 و 83762604-021 تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934  

دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768                                                                     
شرکت نفت و گاز پارس  روابط عمومی
شماره شناسه1566581

نوبت دوم گهی مناقصه عمومی آ
)یک مرحله‌ای( شماره 402/6-69

موضوع مناقصه: »خرید قطعات و لوازم یدکی خودروهای اورژانس استان تهران 2«
: اورژانس استان تهران دستگاه مناقصه‌گذار

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1402/06/29 )چهارشنبه( لغایت 1402/07/06 
)پنجشنبه( تا ساعت 14:30

سایت ویزیت )پاسخگویی(: 1402/07/10 )دوشنبه( ساعت 10 صبح
مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1402/07/22 علاوه بر 

بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
یال ( )شش میلیارد و  میزان تضمین شرکت در مناقصه: 6/785/400/000 ر
هفتصدوهشتادوپنج میلیون و چهارصد هزار ریال( به‌صورت ضمانتنامه 

بانکی با اعتبار 3 ماه
یافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  محل در

 https://setadiran.ir
بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه 1402/07/26 ساعت 10 صبح

 *جهت اطاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
https://setadiran.ir  مراجعه نمایید.

شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 2002004439000013 می‌باشد.
 اورژانس استان تهران
شماره شناسه 1568952
شماره م.الف 2471

نساجی ایران در نخستین دیدار تیم‌های کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا 
دست به کار بزرگی زد و موفق شد مومبای سیتی هند را در زمینش با دو 
گل شکست دهد. شاید در زمان قرعه‌کشی مرحله گروهی این تورنمنت و 
مشخص شدن رقبای تیم مهدی رحمتی در آسیا کمتر کسی شانسی برای 
این تیم در این تورنمنت قائل بود اما آنها در دیدار نخست خود در هند 
موفق شدند سه امتیاز حساس و مهم را کسب کرده و با روحیه‌ای خوب 
آماده ادامه رقابت‌ها شوند. عدم صدور ویزا برای مهاجم عراقی این تیم 
ی چین برای  ، مهاجم جوان نساجی در هانگژو یا برزگر در کنار حضور آر
تی برای این  همراهی تیم ملی امید باعث شده بود تا رحمتی با مشکلا

دیدار روبه‌رو شود اما نماینده ایران برابر مومبای سیتی که قهرمان فصل 
پیش لیگ هند است کار را خوب شروع کرد و توانست در همان نیمه 
نخست با پاس زیبای زامهران و ضربه احسان حسینی به گل برسد. تیم 
هندی که به ارسال از جناحین و قدرت سرزنی مهاجمان خارجی‌اش امید 
ی دروازه رشید مظاهری  یادی رو ی نتوانست خطر ز بسته بود در ادامه باز
ایجاد کند و گل دقیقه 62 محمدرضا آزادی عمال نساجی را از کسب سه 
امتیاز این دیدار مطمئن کرد. رحمتی با این برد حالا باید تیمش را برای 
مصاف حساس و بسیار دشوار برابر الهالل آماده کند که روز 11 مهر برگزار 

ی ۲ - ۲ رسید. ی هوایی عراق به تساو می‌شود.  سپاهان هم برابر نیرو

ــا سایر ستاره‌های  ــرار است ب ــدو ق از زمانی‌که مشخص شد کریس رونال
ی شایسته مراسم  النصر عربستان راهی تهران شود تکاپو برای برگزار
یکنان معروف این تیم  استقبال از این ستاره دنیای فوتبال و سایر باز
گر‌چه معمولا در  یچ و لاپورت آغاز شد. ا از جمله سادیو مانه، بروزو
چنین اتفاقات ویژه‌ای تاش می‌شود میزبانی به بهترین نحو انجام 
شود اما در نهایت برخی ناهماهنگی‌ها و البته رفتارهای هیجانی 
کار در‌نیامده و برخی  کار چندان جالب از  باعث می‌شود خروجی 
تی شود. درست مانند وقایعی که  کج‌سلیقگی‌ها موجب بروز مشکلا
دیروز در زمان استقبال از النصری‌ها رخ داد و از زمان ورود این تیم 

یری در فضای  به فرودگاه تا حضور در هتل محل اقامت آنها تصاو
یبنده کشور ما و فوتبال ایران نبود. از  ی منتشر شد که اصا ز مجاز
یف  تاش برخی مسئولان فوتبال برای سلفی با ستاره‌های تیم حر
گرفته تا هجوم ناباورانه دوستداران این  یس رونالدو  کر به‌خصوص 
ستاره پرتغالی به هتل محل اقامت آنها و مشکلات فراوانی که برای 
ــانه‌های  ــه رس ــی را ب ــب و غریب ــر عجی ــی تصاوی ــد؛ همگ ــاد ش ــم ایج ــن تی ای
مختلف مخابره کرد. ای‌کاش برای یک‌بار هم که شده می‌توانستیم 
مدیریت مناسبی را از فدراسیون و باشگاه‌های خود در چنین شرایطی 

شاهد باشیم.


